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Tato vyro¢ni zprava v zékladnich rysech zachycuje &innost spoletnosti v r. 2020

z hlediska nejduleZit&jSich udalosti.

Spole€nost byla zapséna do obchodniho rejstfiku dne 17. 12. 2001 pod jménem
NeraPharm, spol. s r.0. jako spoleénost s ru¢enim omezenym se zékladnim kapitalem
ve vy§i 200.000,- K&. V roce 2006, po zmé&né vlastnika, byla ptejmenovana na Cayman
Pharma s.r.o.

Cayman Pharma s.r.o. je stoprocentni dcefinou spole¢nosti firmy Cayman
Chemical Company, Incorporated, se sidlem v Ann Arbor, East Ellsworth Road 1180,
PSC 48108, Michigan, Spojené staty americké.

Spole¢nost zahgjila ¢innost k 1. 1. 2002. Hlavnim cilem spoleénosti je trvalé
zvySovani trzni hodnoty spoleCnosti dosahované uspokojovanim potieb (pozadavki)
zakaznikd.

Spole¢nost usiluje o to, aby Cayman Pharma s.r.0. byla vniména na tuzemskych a
svétovych trzich farmaceutickych Géinnych latek kvalitou vyrobkd jako spolehlivy,
stabilni a perspektivni partner, ktery svymi €innostmi a bezpednostnimi normami
dosahuje Urovné silnych farmaceutickych spoleénosti.

Charakter vyroby a zafizeni je pfevazn& laboratorni, ve spoleénosti pracuje 125
zamé&stnancy.

Zmény a dodatky v obchodnim rejstiiku v uplynulém iiéetnim
obdobi

V uplynulém tucetnim obdobi bylo do obchodniho rejstitku zapsané zistavni
pravo.

Hlavni pfedmét podnikadni

Hlavnim pfedmétem podnikani je vyroba a prodej 1é¢ivych latek na bézi
prostaglandinti, humannich a veterinarnich. V roce 2008 byl pfedmét podnikani rozsifen
o vlastni vyvoj, prodej a pfeprodej chemickych specialit uréenych pro chemicky a
farmaceuticky vyzkum.

Cayman Pharma s.r.0. je jednim z méla sv&tovych vyrobcti syntetickych aktivnich
lé¢ivych substanci na bazi prostaglandind vyuZivanych jak v humanni, tak veterinérni
1é€b&. Vyrobni postupy, jejich kontrola a kontrola jakosti se ¥idi zdsadami spravné
vyrobni praxe dle zékona o lé¢ivech & 378/2007 Sb. ve zn&ni pozdg&jich piedpisiL.
Dodrzovani t€chto zasad je kontrolovano, auditovano, certifikovano a vyroba
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povolena Statnim Gstavem pro kontrolu 1é¢iv v Praze a Ustavem pro statni kontrolu
veterinarnich biopreparatid a 16¢iv v Brné.

Zavedené postupy Spravné vyrobni praxe odpovidaji celosvétovym pozadavkim
uvedenym v harmonizované smérnici ICH Q7 (Good Manufacturing Practice for Active
Pharmaceutical Ingredients) uplatfiovanym v EU, USA a Japonsku.

Vyrobky ve skupiné humdnnich prostaglandinii:

1. Produkty spojené s regulaci krevniho toku

Alprostadil aktivni latka pro farmaceutika pouZivana v humdanni
medicin€ pfi 16¢b& zajidtujici prichodnost ductus
arteriosus v pediatrii a p# 16¢b& poruch ob&hového
systému, zejména erektivni muZské dysfunkce

Epoprostenol sodn4 siil aktivni latka pro farmaceutika pouzivana pfi 16¢b& nemoci
krevniho ob&hu se zamé&fenim na plicni hypertenzi

2. Oftalmika k 1é¢bé zeleného zikalu

Bimatoprost aktivni latka pro farmaceutika pouZivané v oftalmologii
pfi 1€€b& zvySeného nitroo&niho tlaku a zeleného zakalu
(glaukomu)

Latanoprost aktivni latka pro farmaceutika pouZivana v oftalmologii
pfi 1éb¢ zvySeného nitrooéniho tlaku a zeleného zakalu
(glaukomu)

Travoprost aktivni latka pro farmaceutika pouZivana v oftalmologii
pii 1é¢bé zvySeného nitrooéniho tlaku a zeleného zakalu
(glaukomu)

Tafluprost aktivni latka pro farmaceutika pouZivana v oftalmologii
pii 1€¢b€ zvySeného nitroo&niho tlaku a zeleného zékalu
(glaukomu)
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Yirebky ve skuping veterinirnich prostaglandini:

(D)-Cloprostenol sodna sul aktivni latka pouZivand pro vyrobu veterinarnich
pfipravkd k vyvolani a synchronizaci fije u dobytka
(racemickd smés)

(+)-Cloprostenol sodn4 siil aktivni litka pro vyrobu veterindrnich piipravkd
k vyvolani f{je a k 1é¢bé reprodukénich organti hovéziho a
vepfového dobytka (opticky aktivni derivat)

Vedle téchto hlavnich vyrobki spole¢nost prodava chemické speciality, referenéni latky
a neCistoty procesu syntézy prostaglanding.

Statutdrni orgdn k 31. 12, 2020:

Kirk M. Maxey, M.D. - jednatel

Cinnost spole¢nostiv r. 2020

Rok 2020 byl ovlivnén pandemickou situaci a hlavni prioritou spole&nosti a jejiho
vedeni bylo zachovat chod firmy a dodrZet stavajici zavazky vi¢i odbérateliim pti
dodrzeni vSech protiepidemiologickych nafizeni. To se odrazilo ve schopnosti firmy
dostat viem zévazkim a poskytnout svym zaméstnancim bezpetné misto k vykonu
prace. Vzhledem k probihajici elektronizaci veskeré firemni dokumentace bylo mozné
roz3ifit pisobnost kvalifikovanych zamé&stnancti v reZimu home office a udret tak
vplné &innosti veSkeré podpirné systémy vyrobniho procesu. Firma i nadile
pokraovala s investi¢nimi projekty a planovanymi rekonstrukcemi. Uréitd omezeni
byla reflektovéana v trznim zab&ru, kde se bohuzZel projevil vliv zrugeni viech veletrhii a
promocnich akei farmaceutickych produkti. Agkoliv se chod firmy béhem pandemie
nezastavil a vyroba pokracovala dle planu, do vyhledu na ptisti rok se projevily omezeni
a odstavky naSich n&kterych odbérateld. Podobnou situaci lze jen tézko predvidat
v dlouhodobém horizontu a vedeni spole€nosti vynaloZilo veskerou snahu na danou
situaci reagovat s minimélnim dopadem na objem vyroby v nadchazejicim obdobi.
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Vyvoj prodeje je znazornén v nasledujicim grafu.

Total Revenue 2009 - 2020( 'ths. USD)
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Vyrobni a investi¢ni aktivity

Vyroba byla stejné jako v pfede$lém obdobi zaméfena na intenzifikaci
vyrobnich procesti a na rozsifovani reZimu spravné vyrobni praxe (SVP) na niZ§ stupné
vyroby. Hlavnimi investi¢nimi aktivitami byly rekonstrukce spojené s pfemist&nim
vyzkumu a vyvoje do hlavni budovy spole¢nosti. Nové rekonstruované laboratorni
prostory vyzkumu nejen poskytnou bezpein&j$i a lépe vybavené pracovisté pro
zamestnance, ale umozZni jim ziistat v bliZ§im pracovnim kontaktu s celou spole&nosti.
Laboratofe jsou rekonstruovany na miru se zvaZenim vyzkumnych aktivit, které zde
budou probihat. Hlavnim bodem rekonstrukce bylo zabezpegit regulaci chemickych
digestofi a rozvody technickych plynd. Zaroveti byly vytvofeny oddslené prostory pro
vyhodnocovani dat a experimentélni chemii.

Vyznamnou investi¢ni akei byla ptiprava na rekonstrukci &istych prostor pro
vyrobu veterindrnich piipravkd. Existujici &isté prostory jsou jiz nevyhovujici
soucasnému pojeti industridlni hygieny a neumoziiuji kontinualni upravy. Proto se
vedeni po konzultaci s matefskou spole¢nosti rozhodlo o kompletni rekonstrukei t&chto
prostor, ktera prob&hne v prib&hu roku 2021. Po skondeni této investiéni akce bude
spolecnost disponovat moderni prostorem pro vyrobu finalnich produktd, které budou
zaru¢ovat maximalni ochranu zamé&stnanci pfi jejich vyrob& a zaroveti sniZi riziko
kontaminace vyrobku na minimum.

Dal8i probihajici investitni akci pfedstavuje rekonstrukce serverovny, kde
budou umistény hardwarové prvky informadni techniky. Tento prostor je vybaven
samostatnym hasebnim systémem, ktery v piipadé poZaru nepovede ke znideni dat.
Pfesun IT vybaveni do t&hto prostor bude dilleZitym krokem k zabezpeteni dat a
elektronickych systému.
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Neméné dileZitou investici pfedstavovala rekonstrukce uzemnéni budovy
formou umisténi novych hromosvodd na sttechu hlavni budovy. V piipadé pfirodnich
boutkovych jevl, spojenych sakumulaci statické elektiiny v ovzdusi, tyto prvky
ochrani rozvody informaénich siti i dal3i elektrické komponenty v budové svedenim
elektrického vyboje do zakladii budovy. Kontinudlng zéroveii probiha postupné
pfezbrojeni rozvadé&&i hlavni budovy za i¢elem modernizace rozvodi elektrické sits.

Vroce 2020 probihal vyvoj a vyzkum nového API, Latanoprostenu bunodu.
Tento produkt by mél byt uveden na trh v roce 2021. V ramci spolupréace s Univerzitou
Pardubice se blizi dokonleni projektu vyvoje Alfaprostolu. Doglo k dohodé
s Univerzitou o vlastnictvi intelektudlnich prav na syntézu tohoto produktu. Analytické
oddéleni se zaméfuje na implementaci systému LIMS, ktery napomize pfi
systematickém procesovani analytickych vzorkd.

Vyzkum a vyvoj

Vroce 2020 byl validaci intermediatu LAKTON-T a provedenim stresovych
stabilitnich studii dokonéen projekt TAFLUPROST. Déle doglo k dokon&eni vyvoje
syntézni cesty pro novou veterinarni API - ALFAPROSTOL a také k dokoné&eni vyvoje
nezbytnych analytickych metod. Projekt pokradoval vyhodnocenim rizik vyroby a
vyrobou zkuSebnich Sarzi intermedidti BROMENON-A a BROMENOL-A-SU. Byl
také zapocaty projekt vyvoje a zavedeni nové API LATANOPROSTEN BUNODu.
Tato nova API by v budoucnosti méla rozsitit portfolio huménnich prostaglandind
vyrabénych nadi spole¢nosti. Odd&leni vyzkumu a vyvoje se také v&novalo pribézné
pripraveé referen¢nich standardd meziproduktii a findlnich vyrobki. Tyto standardy
slouzi jak pro t&ely vyvoje analytickych metod, tak pro kontrolu kvality produktu.
Nekteré znich jsou poZadovany zakazniky. Ve spoluprici s tsekem registraci
dochézelo v pribéhu roku k pln&ni regulatornich poZadavkd, co? se predevsim tyka
syntézy neCistot a sledovéni jejich moZného ptenosu v procesu.

Integrovany systém managementu

Re-certifika¢ni audit integrovaného systému prob&hl v listopadu 2019. Na zaklads
tohoto auditu byly ziskdny Certifikity systému managementu dle novelizovanych
standardd ISO 9001:2015 (Systém managementu jakosti), ISO 14001:2015 (Systém
environmentdlntho managementu) a ISO 45001:2018 (Systém managementu
bezpeCnosti a ochrany zdravi pfi praci). Dodr¥ovani zasad integrovaného systému
managementu (IMS) v rozsahu ,,Vyvoj a vyroba prostaglandinéi (API) pro humanni a
veterindrni pouZiti véetné souvisejicich Sinnosti* bylo potvrzeno dozorovym auditem
LRQA, ktery probéhl v #jnu 2020. Certifikat IMS je platny do 7. prosince 2022.

Vyrobni postupy, jejich kontrola a fizeni jakosti se ¥idi zdsadami Spravné vyrobni
praxe (SVP) dle zdkona o lé&ivech & 378/2007 Sb. ve znéni pozd&jsich piedpisi a
VYR-26 (Pokyny pro spradvnou vyrobni praxi pti vyrobé 1é¢ivych latek). Dodrzovani
téchto zasad je kontrolovano, auditovéno, certifikovino a vyroba povolena Statnim
Gistavem pro kontrolu 16&iv (SUKL) pro 16&ivé latky pro humanni pouZiti a Ustavem pro
statni kontrolu veterindrnich biopreparatt a 16&iv (USKVBL) pro 1é&ivé latky pro
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veterindri pouZiti. Pro exportované vyrobky se vyrobni proces Hdi harmonizovanymi
smérnicemi, zejména ICH Q7 ,,Good Manufacturing Practice for Active Pharmaceutical
Ingredients” a dal$imi poZadavky amerického Utadu pro kontrolu potravin a 1égiv
(FDA) a evropskych regula¢nich autorit.

V lednu 2020 probéhl audit SUKL, na jehoz zaklad¥ byl obnoven certifikat SVP
pro vyrobu huménnich 1é¢ivych latek Bimatoprostu, sodné soli Epoprostenolu,
Travoprostu, Latanoprostu, Alprostadilu a Tafluprostu. V zafi 2020 usp&iné probshl
v laboratoti UKJ pro kontrolu odpadnich vod dozorovy audit stfediska pro posuzovani
zpiisobilosti laboratoti ASLAB, nasledné bylo aktualizovano Osvé&d&eni o spravné
Cinnosti laboratofe platné do 31. 8. 2023. B&hem hodnoceného obdobi probé&hlo
9 zakaznickych auditii hodnoticich plnéni pozadavkt SVP. Vzhledem k celosvitové
pandemii Covid-19 probihaly audity v&tsinou elektronicky, formou vzdalenych auditd.
Nalezené odchylky nebyly hodnoceny jako kritické a byly feSeny formou opatfeni
k naprav€. Ve vSech piipadech byla spole€nost Cayman Pharma kvalifikovana jako
dodavatel API spliiujici pozadavky SVP.

Zékladnich cilii bylo v hodnoceném obdobi dosaZeno: Byla zajisténa stabilita
jakostnich parametri standardnich vyrobkd, vyroba API odpovidala pozadavkim
zakaznik.

Z ptezkoumani celého systému vyplyva, Ze hodnocené procesy jsou funkéni a Ze
v roce 2020 byly pln€ny viechny pravni a jiné poZadavky tykajici se kvality produkti,
Zivotniho prostfedi, bezpe&nosti price a poZéarni ochrany.
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Vyhled ndsledujiciho obdobi
Hlawni cile pro rok 2021

e Naplnéni finanéniho planu na rok 2021

Pfesun vyzkumu a vyvoje do nové zrekonstruovanych prostor na hlavni budové,
dokondeni rekonstrukce a pfesun vybaveni

Rekonstrukce ¢istych prostor pro vyroby veterinarnich API

Dokon¢eni rekonstrukce rozvodi technickych plynt

Implementace systému CRM obchodnim odd&lenim

Dokonceni rekonstrukce IT serverovny a pfesun vybaveni

Vyfeseni logistiky obsluhy jimek

Rozvedeni WIFI pokryti na celé hlavni budové

Pfiprava konceptu standardd na komeréni prodej (syntéza, nacenéni, baleni a
propagace)

Dokonteni syntézni cesty LATANOPROSTEN BUNODu

Implementace GDP (dataloggers, obaly, nacenéni)

Program stratifikace vzd€lavani zamé&stnancii za G¢elem rozsiteni kompetence
mimo popis price za Ulelem zastupitelnosti, sdileni pracovnich mist a
dostupnost ¢asteénych tivazki .

Vybudovéni konceptu aktivniho ziskavani zakaznikd

Pfehodnoceni kritiénosti surovin

Hledani novych API kandidétii ve spolupraci s matefskou spolednosti

Vyzkum, vyvoj

Vuseku vyzkumu a vyvoje dojde vroku 2021 kpiesunu do nové
zrekonstruovanych prostor na hlavni budové. Oddéleni se bude vé&novat vyvoji a
zavedeni nové API pro huménni pouZiti - LATANOPROSTEN BUNODu a také
pfiprav€ nezbytnych standardt. Déale bude spolupracovat sobchodnim usekem a
usekem registraci na plnéni pozadavkd autorit a zdkaznikt a bude také snaha o zvétSeni
vyrob jednotlivych produktii a zvy3eni efektivity procest za i¢elem sniZeni nakladd.

Integrovany systém managementu

Spole€nost bude nadale usilovat o udrZeni vysoké trovné dosahovanych
jakostnich parametri vSech produktii za dodrZovéni viech pravidel Spravné vyrobni
praxe a rozSifovani registraci vyrobki do novych teritorii s cilem zahjit prodeje do
téchto teritorii vkomerénim mnoZstvi. Rovn&Z budou pokradovat aktualizace
registrani dokumentace.
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Soucasn€ bude udrZovén integrovany systém Hzeni s diirazem na aplikaci viech
zasad bezpe&nosti a ochrany zdravi pii préci, poZarni ochrany a havarijni p¥ipravenosti.

Investi¢ni instrumenty

Spole¢nost vyuziva finanéni derivéty a to pevné terminované operace k zajisténi
budoucich penéZnich tokli. Redlnéd hodnota finangnich derivati se stanovuje jako
souCasnd hodnota ofekdvanych pen&Znich tok plynoucich ztéchto transakci. Pro
stanoveni sou¢asné hodnoty se pouZiva ocenéni ziskané ze strany Ceskoslovenské
obchodni banky, a.s.

Zmena vredlné hodnoté u derivati na konci uletniho obdobi je uétovéna jako
Ocenovaci rozdil z pfecenéni majetku a zadvazkd.

Skute¢nosti, které nastaly aZ po rozvahovém dni a jsou vyznamné pro naplnéni
ucelu vyroéni zpravy

Zvazili jsme vSechny potencialni dopady COVID19 na nae podnikatelské aktivity a
dospéli jsme k zavéru, Ze nemaji vyznamny vliv na na§i schopnost pokradovat
nepfetrZit€ v ¢innosti a fungovat jako zdravy subjekt.
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ECOVIS®

Zprava nezavislého auditora pro spoleénika spole¢nosti
Cayman Pharma s.r.o.

Se sidlem: Neratovice, ul.Préce 657, okres Mélnik, PSC 27711
Identifikacni Cislo: 264 99 258

Wrok auditora

Provedli jsme audit pfilozené ucetni zavérky spoleénosti Cayman Pharma s.r.o. (dale také
~Spolecnost™) sestavené na zakladé ceskych G&etnich predpist, kterd se sklada z rozvahy
k 31.12.2020, vykazu zisku a ztraty, pfehledu o zménéach vlastniho kapitalu, prehledu o
penéZnich tocich za rok konéici 31.12.2020 a pFilohy této Gcetni zavérky, kterd obsahuje
popis pouZitych podstatnych Géetnich metod a daldi vysvétlujici informace. Udaje o

Spolecnosti jsou uvedeny v bodé& 1 pFilohy této Géetni zavérky.

Podle naSeho ndzoru Gcetni zdvérka podava vérny a poctlvy obraz aktiv a pasiv
spole¢nosti Cayman Pharma s.r.o. k 31.12.2020, nékladd a vynosti a vysledku jejiho
hospodareni a penéZnich tokl za rok konéici 31.12.2020 v souladu s Ceskymi Gcetnimi
predpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zdkonem o auditorech a standardy Komory auditorl
Ceské republiky pro audit, kterym| jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA), pfipadné
doplnéné a upravené souvisejicimi apllkacnlml dolozkami. Nase odpovédnost stanovend
témito pfedpisy je podrobnéji popsana v oddilu Odpovédnost auditora za audit d&etni
zaverky V souladu se zakonem o auditorech a Etickym kodexem pfijatym Komorou
auditord Ceské republiky jsme na Spolecnostl nezavisli a sp|n|I| jsme i dalSi etické
povinnosti vyplyvajici z uvedenych pfedpisti. Domnivame se, ?e dikazni informace, které
jsme shromazdili, poskytuji dostateény a vhodny zaklad pro vyjadfeni naseho vyroku.

Zddraznéni skutecnosti

Upozoriiujeme na skuteénost uvedenou v bodé 6. prilohy G&etni zavérky, ktera popisuje
potenCIalnl dopady zavedenych opatfeni v souvislosti s vyskytem viru COVID-19 na
naSem uzemi a jejich pfipadny vliv na podnikatelské aktivity spole¢nosti. Tato skuteénost
nepfredstavuje vyhradu.

Ostatni informace uvedené ve vyro&ni zprévé

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace
uvedené ve vyroni zprdvé mimo G&etni zavérku a nasi zprédvu auditora. Za ostatni
informace odpovida statutarni organ Spoleénosti.

Nas vyrok k ucetni zévérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Pfesto je viak soulasti
naSich povinnosti SOUVISeJICICh s ovéfenim Ucetni zavérky sezndmeni se s ostatnimi
informacemi a posouzeni, zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materidlnim)

ECOVIS blf s.r.0., Betlémské ndmésti 351/6, Praha 1, Staré mésto, 110 00. IC: 276 08 875. Provozovna: Na Veselou 962, Beroun, 2656
01. Spolenost je zapsdna v obchodnim rejstfiku, vedeného Mé&stskym soudem v Praze, oddi! C, viozka 118619.

ECOVIS International tax advisors accountants auditors lawyers in Argentina, Australia, Austria, Belgium, Bosnia and Herzegovina, Brazil,
Bulgaria, Chile, China, Croatia, Cyprus, Czech Republic, Denmark, Ecuador, Estonia, Finland, France, Germany, Greece, Great Britain,
Hong Kong, Hungary, India, Indonesia, Ireland, Israel, Italy, Japan, Republic of Korea, Latvia, Liechtenstein, Lithuania, Luxembourg,
Republic of Macedonia, Malaysia, Malta Mexico, Netherlands, New Zealand, Norway, Peru, Poland, Portugal, Qatar, Romania, Russia,
Saudi Arabia, Republic of Serbia, Singapore, Slovak Republic, Slovenia, South Africa, Spain, Sweden, Switzerland, Taiwan, Thailand,
Tunisia, Turkey, Ukraine, United Arab Emirates, Uruguay, USA (associated partners) and Vietnam.

ECOVIS International is a Swiss association. Each Member Firm is an independent legal entity in its own country and is only liable for its
own acts or omissions, not those of any other entity. ECOVIS blf s.r.0. is a Czech Member Firm of ECOVIS. International.



nesouladu s ucetni zavérkou ¢i s nasimi znalostmi o uéetni jednotce ziskanymi b&hem
ov&fovani (letni zavérky nebo zda se jinak tyto informace nejevi jako vyznamné
(materialné) nespravné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly ve vsSech
vyznamnych (materidlnich) ohledech vypracovény v souladu s pfisluénymi pravnimi
predpisy. Timto posouzenim se rozumi, zda ostatni informace splfiuji poZadavky pravnich
pfedpisi na formalni naleZitosti a postup vypracovani ostatnich informaci v kontextu
vyznamnosti (materiality), tj. zda pfipadné nedodrzeni uvedenych pozadavkd by bylo
zpUsobilé ovlivnit Usudek &ingny na zékladé ostatnich informaci.

Na zéklad& provedenych postupt, do miry, jiz dokdZeme posoudit, uvidime, Ze
» ostatni informace, které popisuji skute¢nosti, jeZ jsou téZ pfedmétem zobrazeni
v uéetni zavérce, jsou ve vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu
s ucetni zavérkou a
 ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi predpisy.

Dale jsme povinni uvést, zda na zdkladé poznatk( a povédomi o Spole&nosti, k nim?
jsme dospéli pfi provédéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materiini)
vécné nesprévnosti. V ramci uvedenych postupd jsme v obdrienych ostatnich
informacich Zadné vyznamné (materidlni) vécné nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost statutdrniho orgdnu Spolecnosti za téetni zévérku

Statutérni orgdn Spolecnosti odpovidd za sestaveni Ucetni zévérky podavajici vérny
a poctivy obraz v souladu s ¢eskymi Uéetnimi predpisy, a za takovy vnitfni kontrolni
systém, ktery povaZuje za nezbytny pro sestaveni Ucetni zavérky tak, aby neobsahovala
vyznamné (materidlni) nespravnosti zplisobené podvodem nebo chybou.

Pfi sestavovani ucetni zévérky je statutdrni orgén Spole¢nosti povinen posoudit, zda je
Spole€nost schopna nepfetrzité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v priloze Gcetni
zavérky zalezZitosti tykajici se jejiho nepfetrzitého trvani a pouZiti predpokladu
nepfetrZitého trvéni pfi sestaveni uletni zavérky, s vyjimkou pfipadd, kdy
pfedstavenstvo planuje zruSeni Spole¢nosti nebo ukondeni jeji &innosti, resp. kdy nema
jinou redlnou mozZnost neZ tak ucinit.

Odpovédnost auditora za audit déetni zavérky

Nasim cilem je ziskat pfiméfenou jistotu, e Gletni zavérka jako celek neobsahuje
vyznamnou (materidlni) nespravnost zptisobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu
auditora obsahujici nad vyrok. Pfiméfena mira jistoty je velkd mira jistoty, nicméné nenf
zarukou, Ze audit provedeny v souladu s vy3e uvedenymi pfedpisy ve véech pfipadech
v dletni zavérce odhali pfipadnou existujici vyznamnou (materidlni) nespravnost.
Nesprévnosti mohou vznikat v ddsledku podvodd nebo chyb a povazuji se za vyznamné
(materialni), pokud lze redIiné pfedpokladat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly
ovlivnit ekonomicka rozhodnuti, ktera uZivatelé G&etni zavérky na jejim zakladé pfijmou.

PFi provadéni auditu v souladu s vy$e uvedenymi predpisy je nasi povinnosti uplatfiovat
béhem celého auditu odborny Usudek a zachovéavat profesni skepticismus. Déle je nasi
povinnosti:

. Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidini) nespravnosti uéetni
zavérky zplsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské
postupy reagujici na tato rizika a ziskat dostatetné a vhodné dakazni
informace, abychom na jejich zakladé mohli vyjadfit vyrok. Riziko,
Ze neodhalime vyznamnou (materidlni) nespravnost, k niz doglo v disledku
podvodu, je vétsi neZ riziko neodhaleni vyznamné (materidini) nesprdvnosti
zplisobené chybou, protofe souddsti podvodu mohou byt tajné dohody
(koluze), falSovani, Umysind opomenuti, nepravdiva prohléseni nebo obchazeni
vnitfnich kontrol statutdrnim organem.

WWw.ecovis.com/prague
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. Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem Spole¢nosti relevantnim
pro audit v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy
vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjadF¥it nazor
na Gcinnost jejiho vnitfniho kontrolniho systému.

. Posoudit vhodnost pouzitych UGletnich pravidel, pfiméfenost provedenych
acetnich odhadl a informace, které v této souvislosti statutarni organ
SpoleCnosti uvedlo v pfiloze Uletni zavérky.

. Posoudit vhodnost pouziti pfedpokladu nepfetrzitého trvani pfi sestaveni G&etni
zavérky statutdrnim orgdnem a to, zda s ohledem na shromazdéné dikazni
informace existuje vyznamna (materidini) nejistota vyplyvajici z udélosti nebo
podminek, které mohou vyznamn& zpochybnit schopnost Spole&nosti
nepfetrZité trvat. Jestlize dojdeme k zévéru, Ze takovd vyznamna (materialni)
nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi zpravé na informace
uvedené v této souvislosti v pfiloze G&etni zévérky, a pokud tyto informace
nejsou dostatecné, vyjadfit modifikovany vyrok. Nase zavéry tykajici
se schopnosti Spolecnosti nepfetrZité trvat vychdzeji z dlkaznich informaci,
které jsme ziskali do data na$i zprdvy. Nicméné& budouci udalosti nebo
podminky mohou vést k tomu, Ze Spoleénost ztrati schopnost nepfetrits
trvat.

. Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah (letni zavérky, vi&etné
pfilohy, a dédle to, zda Uletni zavérka zobrazuje podkladové transakce
a udalosti zpdsobem, ktery vede k vérnému zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat statutdrni orgdn mimo jiné o planovaném rozsahu
v r _r . r 7 siWL Vg 7 . . Oy w W eps v v
a nacasovani auditu a o vyznamnych zjiténich, které jsme v jeho priibéhu udinili, véetné
1aW . W r ” ’ [+] R4 rs rd
zjisténych vyznamnych nedostatku ve vnitfnim kontrolnim systému.

V Praze, dne 1.3.2021
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ECOVIS blf s.r.o. / Ing. Milo$ Fiala
Betlémské namésti 351/6 odpovédny auditor za provedeni auditu
110 00 Praha 1 jménem spoleénosti
evidencni Cislo oprdvnéni 471 evidencni {islo opravnéni 2008
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Ucetni zavérka k 31.12.2020

spolecnosti

Cayman Pharma s.r.o.

Neratovice, ul.Prace 657, okres Mélnik, PSC 27711

Datum sestaveni ucetni zavérky: 1.3.2021
Pravni forma Géetni jednotky: Spole€nost s ru¢enim omezenym
PFfedmé&t podnikani Gdetni jednotky: vyroba chemickych l4tek a chemickych

pFipravkd primyslovym zplsobem

Kategorie ucetni jednotky: St¥edni

!.
/
Podpisovy zdznam statutdrniho organu: 7’7%77&—“, V/

U&etni zavérka obsahuje: Rozvahu k 31.12.2020
Vykaz zisku a ztraty za obdobi konéici 31.12.2020
Piehled o zmé&néch vlastniho kapitélu k 31.12.2020
Pfehled o pené&znich tocich za obdobi kongici 31.12.2020

Pfilohu k tiéetni zavérce

ECOVIS bif s.r.c. g% ECOVIS”
Certificate nc 471
For identification purposes only




ROZVAHA Cayman Pharma s.r.0.
v piném rozsahu 1¢: 26499258
k datu Neratovice
31.12,2020 ul.Price 657
(v tisicich K&) PSC 27711 Mé&Inik
31.12.2020 31.12.2019
Brutto Korekce Netto Netto
AKTIVA CELKEM 872 622 268 642 603 980 585 611
B. Stala aktiva 541 419 268 450 272 969 273 563
1. Diouhodoby nehmotny majetek 54 821 50 782 4 039 5379
2. Ocenitelnd priva 12 825 12 222 603 1069
2.1 Software 12 825 12 222 603 1069
4, Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 39 637 38 560 1077 2 589
Posk m— - — s
. e zgzzze; zrigg;;erlla dlouhodoby nehmotny majetek a nedokonéeny 2350 e Py
5.2. |Nedokonteny dlouhodoby nehmotny majetek 2 359 2 359 1721
II. Diouhodoby hmotny majetek 486 598 217 668 268 930 268 184
1. Pozemky a stavby 224 063 36 666 187 397 187 349
1.2. Stavby 224 063 36 666 187 397 187 349
2. Hmotné movité véci a jejich soubory 245 469 181 002 64 467 74 191
7 2 " — —
5 dfjﬁﬁgﬁ; z,;é’;?:t}’l_' ;re;n i&zﬁzdaby hmotny majetek a nedokonceny 17 066 17 066 6 644
5.1, |Poskytnuté zalohy na dlouhodoby hmotny majetek 2 259 2 259
5.2. |Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek 14 807 14 807 6 644
C. ObéZna aktiva 330 498 192 330 306 310 952
L. Zdsoby 116 652 116 652 101 811
1. Materidi 31 654 31 654 23 649
2. Nedokontend vyroba a polotovary 69 466 69 466 55 431
3. VWrobky a zbo3i 15 532 15532 22 731
3.1 Vyrobky 15 532 15 532 22731
II. Pohleddvky 31 164 192 30972 113 639
2. Krétkodobé pohledavky 31 164 192 30 972 113 639
2.1. Pohledavky z obchodnich vztahl 25 926 192 25734 16 881
2.2. |Pohledévky - ovlddand nebo ovladajici osoba 90 484
2.4. |Pohledavky - ostatni 5238 5238 6 274
2.4.3.|Stét - dafiové pohledavky 3688 3 688 1403
2.4.4,|Kratkodobé poskytnuté zalohy 37 37 2
2.4.5,|Dohadné ucty aktivni 1151
2.4.6.|Jiné pohledavky 1513 1513 3718
IV, PenéZni prostredky 182 682 182 682 95 502
1. Pen&Zni prostiedky v pokladné 158 158 115
2. Penézni prostfedky na (ittech 182 524 182 524 95 387
D. Casové rozlieni 705 705 1096
1 Naklady pistich obdobi 705 705 1096
I ' T
ECOVIS b¥f s.ro. Ziecovis

Cerlificate no 471

| For identification purposes only ’



31.12.2020 31.12.2019
PASIVA CELKEM 603 980 585 611
A. Vlastni kapital 550 000 537 414
L. 2dkiadni kapitél 200 200
1. Zakladni kapital 200 200
II AZio a kapitdlové fondy 26 227 26 488
2. Kapitélové fondy 26 227 26 488
2.1.|Ostatni kapitalové fondy 25 000 25 000
2.2.|Ocefiovaci rozdily z precenéni majetku a zavazk{ (+/-) 1227 1488
III. Fondy ze zisku 757 328
2. Statutérni a ostatni fondy 757 328
IV. Vysledek hospodaieni minulych let (+/-) 410 562 401 238
1. [Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata minulych let 410 562 401 238
V. Vysledek hospodafeni béZného déetniho obdobi (+/-) 112 254 109 160
B.+C. Cizi zdroje 53 980 48 197
B. Rezervy 16 309 16 810
4. Ostatni rezervy 16 309 16 910
[ Zévazky 37671 31 287
L Dlouhodobé zdvazky 7 214 6 272
8. OdloZeny dafovy zdvazek 7 214 6 272
II Krdtkodobé zdvazky 30 457 25 015
3. Kratkodobé pfijaté zdlohy 183 14
4.  |Zavazky z obchodnich vztahtl 13212 11 707
8. Zédvazky - ostatni 17 062 13 294
8.3.|Z4vazky k zaméstnanclim 4931 5238
8.4.| Zavazky ze socidiniho zabezpeteni a zdravotniho pojidténi 3234 3211
8.5.|5tat - dafiové zévazky a dotace 8 419 4 376
8.6.|Dohadné Gty pasivni 467 459
8.7.|)iné zdvazky 11 10

ECOVIS blf s.ne, &3 ECOVIS
Certificate nc 471
For identification purposes only




VYKAZ ZISKU A ZTRATY Cayman Pharma s.r.o.
v druhovém &lenéni 1€: 26499258
obdobi konéici k Neratovice
31.12.2020 ul.Préce 657
(v tisicich K& ps¢ 27711 Méinik
obdobi do obdobi do
31.12.2020 31.12.2019
1. Triby z prodeje vyrobkil a sluzeb 358 975 351 618
II. Triby za prodej zbo#i 30
A. Vikonova spotieba 81 446 90 136
1. Néklady vynaloZené na prodané zbozi 2
2. Spotieba materidlu a energie 54 988 53 804
3. SluZby 26 456 36 332
B. Zména stavu zésob viastni €innosti (+/-) -7 214 =49 593
D. Osobni néklady 119 379 118 049
1. Mzdové néklady 86 539 85 547
Naklady na sociaIni zabezpedeni, zdravotni pojidténi a ostatni naklady
2. 32 840 32 502
2.1|Néklady na socidlni zabezpegeni a zdravotni pojisténi 31 457 30 823
2.2|Ostatni naklady 1 383 1679
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 27 562 56 151
1 Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 27 466 56 058
Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku -
1.1|trvalé 29 883 32431
Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku -
1.2|dolasné -2417 23 627
3. Upravy hodnot pohleddvek 96 93
IXI. Ostatni provozni vjnosy 2 790 2632
1. Trzby z prodaného dlouhodobého majetku 504 50
2. Triby z prodaného materidlu 128 86
3. Jiné provozni v{nosy 2158 2 496
F. Ostatni provozni naklady 1530 8 034
1. Zistatkové cena prodaného dlouhodobéhe majetku 367
3. Dané a poplatky 2472 4 236
Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich obdobi
4., -4 492 1132
5. Jiné provozni ndklady 3183 2 666
* Provozni visledek hospoda¥eni (+/-) 139 092 131 473
VI. Vynosové Groky a podobné vinosy 763 701
Vynosové tiroky a podobné vynosy - oviddana nebo ovladajici osoba
1. 763 701
VII. Ostatni finanéni vinosy 17 729 4 163
K. Ostatni finanéni ndklady 19172 6 676
* Fi &ni visledek hospodareni (+/-) -680 -1812
** Vysledek hospodateni pred zdan&nim (+/-) 138 412 129 661
L. Daii z pFijmd 26 158 20 501
1.|Dail z pfijmé splatna 25154 23981
2.|Daii z pFijmi odloZend (+/-) 1 004 -3 480
*x Vysledek hospoda¥eni po zdanéni (+/-) 112 254 109 160
*xx Vysledek hospodafen{ za ietni obdobi (+/-) 112 254 109 160
* Cisty obrat za GEetni obdobf 380 287 359 114
R - T
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PREHLED O PENEZNiCH Cayman Pharma s.r.o.
TocicH (CASH FLOW) I¢: 26499258
obdobi kongici k Neratovice
31.12.2020 ul.Prace 657
(v tisicich K&) PS¢ 27711 Méinik
obdobi do obdobi do
31.12.2020 31.12.2019
Stav penéZnich prostFfedkd a pen&Znich ekvivalentfi na za&itku
P. li¢etniho obdobi 95 502 153 781
Penézni toky z hiavni vydéledné &i ti (provozni &i t)
Z. Utetni zisk nebo ztrata pred zdandnim 138 412 129 661
Al Upravy o nepenésni operace 27 263 56 532
Odpisy stalych aktiv (+) s vyjimkou zlistatkové ceny prodanych stalych
aktiv, a déle umofovani opravné polozky k nabytému majetku a goodwillu
A.l.1, (+/-) 29 883 32431
A.l1.2. Zména stavu opravnych poloZek a rezerv -1720 24 852
A.1.3. Zisk (ztréta) z prodeje stalych aktiv (-/+) -137 -50
A.l.4, Vynosy z podilll na zisku (-)
Vyuctované nakladové troky (+) s vyjimkou Grokt zahrnovanych do ocenéni
A.1.5. dlouhodobého majetku a vyG&tované vynosové Groky (-) -763 -701
A.1.6. Pfipadné opravy a ostatni nepen&2ni operace
Cisty pen&gni tok z provozni €innosti pred zdan&nim a zmé&nami
A.¥ pracovniho kapitalu 165 675 186 193
A.2. Zména stavu nepenéZnich sloZek pracovniho kapitélu -114 436 -36 257
Zména stavu pohledévek z provozni &innosti (+/-), aktivnich (&t Easového
A.2.1. rozlieni a dohadnych G&td aktivnich -7 522 -63 323
Zména stavu kratkodobych zavazk( z provozni &innosti (+/-), pasivnich G&tl
A.2.2. Casového rozlideni a dohadnych G&td pasivnich -92 073 76 034
A.2.3. Zména stavu zasob (+/-) -14 841 -48 968
Zména stavu kratkodobého finanéniho majetku nespadajiciho do penéZnich
A.2.4. prosttedkd a pendZnich ekvivalentd
A x* Cisty pené&zni tok z provozni éinnosti pfed zdanénim 51 240 149 936
Vyplacené uroky s vyjimkou GrokU zahrnovanych do ocen&ni dlouhodobého
A.3. majetku (-)
A.4. Pfijaté droky (+) 763 701
A.5. Zaplacend daf z piijm( a za domérky dané& za minulé obdobi{ (-) -19 127 -23 004
A.7. Prijaté podily na zisku (+)
A x*x Cisty penéZni tok z provozni &innosti 32876 127 633
PenéZni toky z investicni &innosti
B.1. Vydaje spojené s nabytim stalych aktiv (-) -27 761 -21 812
B.2. PHjmy z prodeje stélych aktiv (+) 504 50
B.3. Zépljtky a Gvéry spfiznénym osobam (-/+) 180 968 -90 484
B, ¥ ** Cisty pen&zni tok vztahujici se k investiéni &innosti 153 711 =112 246
PenéZni toky z finanénich &innosti
Dopady zmén dlouhodobych zavazkll, popt. takovych kratkodobych zévazkd,
které spadaji do oblasti finan&ni &innosti (napt. nékteré provozni avéry) na
C.1. penéini prostfedky a penézni ekvivalenty
Dopady zmén vlastniho kapitalu na penézni prostfedky a penéZni
C.2. ekvivalenty -99 407 ~73 666
Zvyseni penéznich prostiedk( a penéznich ekvivalent{ z titulu zvyseni
zékladniho kapitalu, emisniho azia, event. rezervniho fondu, véetné
C.2.1. sloZenych zéloh na toto zvyseni (+)
C.2.2. Vyplaceni podilu na viastnim kapitalu spolenikiim (-)
C.2.3. Dalsi vklady pen&Znich prostfedkil spole¢nikd a akcionai (+)
C.2.4, Uhrada ztraty spoleéniky (+)
C.2.5. Piimé platby na vrub fond{ (-) -71 -83
Vyplacené dividendy a podily na zisku véetné zaplacené srazkové dané
vztahujici se k t&mto narokiim a vZetné finanéniho vypofadani se spole¢niky
C.2.6. vefejné obchodni spole&nosti a komplementafi u komanditni spole¢nosti (-) -99 336 -73 583
C A% Cisty pen&Zni tok vztahujici se k finanéni & i -99 407 -73 666
F. Cisté zvyseni, nebo sniZeni penéZnich prostiedkd 87 180 -58 279
Stav penéZnich prostfedkd a pen&Znich ekvivalenté na konci Gcetniho
R. obdobi 182 682 95 502
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Piiloha k u¢etni zavérce za rok 2020

1. OBECNE UDAJE

1.1. ZaloZeni a charakteristika spole¢nosti

Cayman Pharma spol. s r.0. (dale jen spole¢nost) byla zaloZena zakladatelskou listinou
jako spolegnost s rudenim omezenym a vznikla zapsdnim do obchodniho rejstiiku
soudu, vedeného Msastskym soudem vPraze oddil C, viozka 86011
dne 17. prosince 2001.

Spole¢nost mé zakladni kapital ve vysi 200 000,- K¢&.

Hlavnim pfedmétem &innosti spolegnosti je vyroba lé&ivych latek a veterinirnich 1é¢iv,
ktera reprezentuje 95 % vynosi spoleénosti.

Dalsimi pfedméty ¢innosti jsou:
® vyroba chemickych litek a chemickych ptpravki primyslovym
zplisobem
* vyroba a dovoz chemickych latek a chemickych piipravki klasifikovanych jako
vybusné, oxidujici, extrémné hoflavé, vysoce hotlavé, vysoce toxické, toxické,
karcinogenni, mutagenni, toxické pro reprodukci, nebezpetné pro Zivotni
prostiedi a prodej chemickych latek a chemickych ptipravki klasifikovanych
jako vysoce toxické a toxické;
* vyroba a dovoz chemickych latek a chemickych ptipravkd, klasifikovanych jako
hoflavé, zdravi $kodlivé, Ziravé, drazdivé, senzibilizujici;
velkoobchod;
zprostfedkovani sluzeb;
¢innost technickych poradci v oblasti chemie;
testovani, méfeni a analyzy;
vyzkum a vyvoj v oblasti chemickych latek a chemickych ptipravki.

Fyzické a pravnické osoby, které maji podstatny nebo rozhodujici vliv ve spole¢nosti
a vy8e jejich vkladu v % jsou uvedeny v nésledujici tabulce:

Akciondi/ Spoleénik % vySe vkladu
CaymanChemicalCompany, Incorporated, USA 100 %
Celkem 100 %

Spolecnost je soutasti konsolidované udetni zavérky matetské spolednosti, konsolidovana
UCetni zavérka je dostupnd v sidle matefské spolednosti.

1.2. Zmény a dodatky v obchodnim rejsti¥ikn v uplynulém tidetnim obdobi

V uplynulém ucetnim obdobi bylo do obchodniho rejstiiku zapsané zastavni pravo.

ECOVIS bif s.r.o. geecovis
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Piiloha k u¢etni zdv&rce za rok 2020

1.3. Organiza¢ni struktura spolecnosti

ORGANIZACNI SCHEMA
platné k 31.12.2020

[ TYRONNY

REDITEL

L]

I 1 |
Asistentka
__.,I

Uldizecka

Ehdﬂ‘!‘ﬁi’cuv I ] rI

[ 4D

OHCHOD L]
| USEK

USEK

12D
U > (4
USEK 51D VaV JAKQSTH 7D

Utvarnakepu [ 7 T 1T Sménovy 27
a prodeje I Controlling | | '—{ mlstr [ |
[ Utvar [ 5T | Uéemicvi 3T Vyrohna 1T
reqistraci a dané | COREY ALKOHOLU |12 D
Informaéni Vyrobna 15
technologle (IT) nizgich Intermediatti | 13 D |
- Vyrohna 1T
s —I stiednich intermediri |1n D
Vyrolna T |
wyi Sich | diani |14 D |
17|
—{ Sklad 20 |
T [=] | Technicky | 5T ]
Pocty systemizovany ch mist D 64 titvar |
Celkem 129

1.4, Statutdrni organ

Po cely rok 2019 a 2020 mé&la spolednost jediného jednatele pana Kirka M.

Utvar fizeni
ok osti

MaxeyeM.D. Jménem spolednosti jedna jednatel samostatné.

Dozor¢i rada nebyla ustavena.

Cayman Pharma s.r.o.

|
|
|
|
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Pfiloha k udetni zavérce za rok 2020

2. UCETNI METODY A OBECNE UCETNI ZASADY

2.1.

Uketnictvi spolecnosti je vedeno a tdetni zavé&rka byla sestavena v souladu se zdkonem
¢. 563/1991 Sb., o ucetnictvi, vyhlaskou & 500/2002 Sb., kterou se provad&ji n&ktera
ustanoveni zdkona ¢. 563/1991 Sb., o udetnictvi, ve znéni pozdgjlich predpisti, pro
cetni jednotky, které jsou podnikateli Gi¢tujicimi v soustavé podvojného G&etnictvi, jak
vyplyvé ze zmén provedenych vyhlagkou &. 472/2003 Sb. a &. 397/2005 Sb., a Ceskymi

ucetnimi standardy pro podnikatele.

Utetnictvi respektuje obecné tdetni zésady, piedevSim zisadu ocefiovani majetku
historickymi cenami a vybranych sloZek aktiv a zévazkli redlnou hodnotou pfipadné
ekvivalenéni hodnotou k rozvahovému dni, zdsadu Gtovani ve vécné a &asové
souvislosti, zdsadu opatrnosti a pfedpoklad schopnosti téetni jednotky pokraiovat ve
svych aktivitach.

Zpiisoby ocenéni, odepisovini a tvorby opravnych poloZek

2.1.1. Dlouhodoby hmotny a nehmotny majetek, drobny hmotny
a nehmotny majetek

Ocenéni

Dlouhodobym hmotnym majetkem se rozumi majetek s dobou pouZitelnosti del§i nez
jeden rok a v ocenéni od 40 #is. K¢&.

Dlouhodobym nehmotnym majetkem je majetek s dobou pouZitelnosti delsi nez jeden
rok a v ocenéni od 60 #is. K& v jednotlivém ptipads.

Drobny hmotny majetek je majetek v ocenéni 2 — 40 tis. K&.
Drobny nehmotny majetek je majetek v ocenéni do 60 tis. K&.

Veskery nakoupeny majetek je ocené&n pofizovacimi cenami.

O drobném hmotném majetku s dobou pouZitelnosti delsi neZ jeden rok a v ocen&ni
niZz§im nez 40 tis K¢, o kterém se Gletni jednotka rozhodla neudtovat na udtech uctové
skupiny 02, se G¢tuje na ulet uctové skupiny 501 — Nakup materidlu.

Drobny nehmotny majetek s dobou pouZitelnosti delsi neZ jeden rok a v ocen&ni niZ$im
neZ 60 tis. K¢, o kterém se ti¢etni jednotka rozhodla netidtovat na uétech ustové skupiny
01, se vyuctuje pfi potizeni do nékladi na Gget GEtové skupiny 518 - SluZby.

Technické zhodnoceni, pokud pievysilo u jednotlivého nehmotného majetku v thrnu za
Ucetni obdobi &astku 60 tis. K& a bylo zafazeno v tomto obdobi do uZivéani, zvysuje
pofizovaci cenu dlouhodobého nehmotného majetku. Néklady, které neptevysuji &astku
60 tis. K¢, jsou tictovany v utové skupiné Ostatni sluzby.

=
geecovis
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Ptiloha k ti¢etni zdvérce za rok 2020

Technické zhodnoceni, pokud pfevysilo u jednotlivého hmotného majetku v thrnu za
Ggetni obdobi &astku 40 tis. K& a bylo zafazeno v tomto obdobi do uZivéni, zvysuje
pofizovaci cenu dlouhodobého hmotného majetku. Naklady, které neptevysuji ¢astku
40 tis. K¢, jsou i¢tovany na uctech uctové skupiny 54 — Jiné provozni naklady.

Utetni odpisy

Dlouhodoby majetek je odpisovan linearni metodou s dobou odpisovani uvedenou niZe.

Sazba Polozky (indika¢ni vy¢&et)
(roky)
3 PC, SW
Marketingové studie a analyzy
5 Jednodussi analytické pfistroje, analytické kolony
Osobni automobily
Nabytek
6 Jednodussi technologickd =zafizeni - napt.
michadla, 14zné&
Meéfici piistroje, vahy
8 Analytické pfistroje
SloZité€jsi technologicka zafizeni — napf. odparky,
vakuové pumpy, d&erpadla, motory, suSarny,
ochranné boxy, chladici agregaty
VysokozdviZné voziky, ndkladni automobily,
10 Klimatizace, vzduchotechnika, zvlhdovade
25 Lehké budovy, pfistavby, jimky, kanaliza®ni
pfipojky
50 Budovy

Doba odpisovani v letech je stanovena podle olekavané doby upotiebitelnosti
dlouhodobého majetku a fidi se vnitropodnikovymi ptedpisy.

Zpisob tvorby opravnych poloZek

V roce 2019 a v roce 2020 nebyly na zékladé inventarizace vytvofeny Z4adné opravné
polozky k dlouhodobému hmotnému majetku, jehoZ ocenéni v Gletnictvi dodasné
neodpovidd redlnému stavu. Vroce 2019 byly vytvofeny opravné polozky
k dlouhodobému nehmotnému majetku vzhledem k niZ$im o&ekdvanym budoucim
diskontovanym cashflow z dlouhodobého nehmotného majetku.

|
Cayman Pharma s.r.o. 6
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Ptiloha k u&etni zavérce za rok 2020

2.1.2. Zasoby

Ocenéni

Nakupované zasoby jsou ocefiovany pofizovacimi cenami. Pofizovaci cena zahrnuje
cenu pofizeni a vedlej$i pofizovaci néklady — zejména celni poplatky, dopravné
a skladovaci poplatky pfi dopravé, provize a pojistné.

Zasoby vytvofené vlastni ¢innosti se ocefiuji vlastnimi néklady, které zahrnuji ptimé
naklady vynaloZené na vyrobu nebo jinou &innost, poptipad® i &ast nepiimych nakladd,
ktera se vztahuje k vyrobé nebo k jiné &innosti.

Vydaje zésob ze skladu jsou utovany metodou cenami zji§ténymi véZenym
aritmetickym primérem.

Polotovary vlastni vyroby a vyrobky se ocefiuji planovanymi vlastnimi néklady. Vlastni
naklady zahrnuji ptimé néklady (pfimé personalni naklady, pHmy material, spotfeby
polotovarli a pfimé energie) a nepfimé naklady (vyrobni reZie).

Pii inventarizaci (pti uzavirani u&etnich knih) se zjist'uje téZ uitn4 hodnota zasob (viz §
26 odst. 1 zdkona €. 563/91 Sb., o ucetnictvi), kterd se porovnava s ocen&nim zisob
v UCetnictvi. Zjisti-li se skryté ubytky hodnoty, analyzuji se, a pokud neni sniZeni
hodnoty definitivni, vytvoti se opravnd polozka (4¢. sk. 19). Pfi definitivnim sniZeni
hodnoty se G¢tuje na vrub uétu 549-Manka a skody.

Nevyfakturované dodavky se oceni podle hodnoty uzaviené smlouvy, popt. odhadem.

Zpisob tvorby opravnvch poloZek

Nutnost tvorby opravnych poloZek se zjist'uje pravidelng pii inventarizaci zasob. Pokud
se zjisti sniZeni ocenéni zdsob prechodného charakteru, budou vytvofeny opravné
polozky k zasobdm na vrub nakladii. Opravné polozky se sniZi, popt. zrusi vyustovanim
ve prospé€ch néklad, pokud inventarizace v nasledujicim obdobi neprokaze
opodstatnénost jejich vyse nebo pominou divody jejich vytvoteni (napt. dojde k prodeji
¢i likvidaci zasob).

2.1.3. Pohledivky
Zpusob tvorby opravnvch polozek

Vypocet celkové vyse opravné polozky se provede v zavislosti na dob& prodleni po

splatnosti pohledavky:
skupina pohledévek (dny po splatnosti) vySe opravné polozky v %
Nad 365 100
185-365 50
91 -184 25
1-90 0

K 31.12.2020 byla vytvofena opravna polozka k pohledavkam ve vysi 192 tis. K&.
K 31.12.2019 byla vytvofena opravna poloZka k pohledavkam ve vysi 93 tis. K&.

|
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Piiloha k uéetni zavérce za rok 2020

2.2

2.3.

24.

2.5.

2.6.

Uvéry

Uvéry jsou sledovany v nominalni hodnoté. Za kratkodoby uvér se povaZuje i Cast
dlouhodobych uvérd, ktera je splatnd do jednoho roku od data udetni zaveérky.

Rezervy

Rezervy jsou vytvéteny na rizika a budouci ztraty znamé k datu iéetni zavérky.

Datiova u¢innost vytvofenych rezerv se fdi zakonem 593/1992 Sb. ve znéni poslednich
uprav.

V letech 2019 a 2020 spolednost tvotila rezervu na dafiové neuznatelné naklady.

Prepocty uidaji v cizich ménich na ¢eskou ménu

Ucetni operace v cizich ménich provadéné b&hem roku jsou Gétovany kurzem Ceské
narodni banky stanovenym ke dni uskute&néni Gi¢etniho pipadu.

Pohledavky, zavazky, ceniny, uvéry, finanéni vypomoci a finanéni majetek v cizi méné
jsou k datu u¢etni zavérky pfepocteny dle platného kurzu vyhlaSeného Ceskou narodni
bankou k tomuto datu. Rozdily z precenéni tohoto majetku a zdvazkd k rozvahovému
dni se u¢tuji na vrub Gétu finanénich nakladd nebo ve prospéch iétu finangnich vynost.

Dané

OdloZen4 dari

Odlozena dail je vypodtena ze viech dodasnych rozdilti mezi udetnimi a dafiovymi
hodnotami jednotlivych aktiv a pasiv v rozvaze za pouZiti sazby dang z ptijmi platné
pro nasledujici rok.

OdloZeny datiovy zavazek k 31.12.2019 ve vysi 6 272 tis. K& a k 31.12.2020 ve vysi 7
214 tis. K& je vypotten zrozdilu Gdetni a datiové zistatkové ceny dlouhodobého
hmotného a nehmotného majetku, datiové neuznatelnych rezerv a opravnych poloZek
k pohledavkam a zajistovacich derivati.

Zmény zpiisobu ocefiovini, postupii odpisovini a postupi tiétovani oproti

piredchizejicimu iéetnimu obdobi

2.7.

K Zadnym vyznamnym zméndm nedoslo.
Jiné

Spole¢nost se v roce 2020 zajistovala proti ménovému riziku forwardy.

SpoleCnost vyuziva finantni derivity a to pevné terminované operace k zajisténi
budoucich penéznich tokd. Redlnd hodnota finangnich derivath se stanovuje jako
soufasna hodnota ogekdvanych penéznich tokd plynoucich ztéchto transakci. Pro
stanoveni soucasné hodnoty se pouZivd ocenéni ziskané ze strany Ceskoslovenské
obchodni banky, a.s.

Zmena vredlné hodnot€ u derivath na konci Getniho obdobi je udtovana jako
Ocetiovaci rozdil z pfecenéni majetku a zavazkd.

ECOVIS bif s.ro.  &eecovis
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Piiloha k u&etni zivérce za rok 2020

3. DOPLNUJICI UDAJE K ROZVAZE A VYKAZU ZISKU A ZTRAT

3.1. Pohledavky za upsany vlastni kapital
Spole¢nost neeviduje pohledavky za upsany vlastni kapitél.

3.2. Stala aktiva

3.2.1. Dlouhodoby nehmotny majetek

Pofizovaci cena

(udaje v tis. K&)
Stavk Stavk

31.12.2019 Pfiristky  Ubytky 37122020
Software 12492 333 0 12 825
Ostatni DNM 39 637 0 0 39 637
Nedokondeny DNM 1721 1064 426 2 359
Celkem 53 850 1397 426 54 821

Opravky
(udaje v tis. K&)
Stavk , Stav k
31.12.2019 Pfirdstky  Ubytky 37122020
Software 11423 799 0 12222
Ostatni DNM 13421 3932 0 17 353
Nedokoneny DNM 0 0 0 0
Celkem 24 844 4731 0 29 575
Zustatkova hodnota
(0daje v tis. K&)
Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020
Software 1069 602
Ostatni DNM 29216 22284
Nedokon&eny DNM 1721 2 359
Celkem 29 006 25244

Spolecnost v roce 2020 potidila nové softwarové vybaveni — Laboratorni informa&ni systém

(LIMS) a software Excon pro schvalovani Zadanek a pro fizeni dokumentace mimo SVP.

Spolenost v roce 2019 vytvotila opravnou polozku k ostatnimu DNM ve vyii 23.627 tis. K&.
K 31.12.2020 byla hodnota opravné poloZky k ostatnimu DNM 21.207 tis. K&.

Odpisy dlouhodobého nehmotného maijetku zatétované do nakladia

Odpisy dlouhodobého nehmotného majetku v roce 2019 &inily K& 8 134 tis. K& a v roce 2020
¢inily K¢ 7 769 tis. K&.

Souhrnna vySe drobného nehmotného majetku neuvedeného v rozvaze
Souhrmna  vySe  drobného  nehmotného majetku  neuvedeného v  rozvaze
k 31. prosinci 2019 &inila 1 046 tis. K& a k 31. prosinci 2020 &inila 1 078 tis. K&.
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Ptiloha k u&etni zavérce za rok 2020

3.2.2. Dlouhodoby hmotny majetek

Pofizovaci cena

(0daje v tis. K&)

Stavk . Stav k
31122019 Piristky  Ubytky 33 122020
Stavby 219573 4490 0 224 063
Samostatné movité véci 235956 11 351 1838 245 469
Nedokonéeny DHM 6644 18 259 10 096 14 807
Zalohy na DHM 0 2259 0 2259
Celkem 462173 36 359 11934 486 598

Vroce 2020 byla dokondena rekonstrukce laboratofe 3.61, byla dokontena ochrana
budovy C5490, C549A pfed bleskem, byla zapodata rekonstrukce servrovny a zahajeno
vybudovéni rozvodu technickych plynd pro UKJ.

Déle v roce 2020 spoleinost nakoupila dlouhodoby majetek, ktery pfedstavuje
nezbytnou obménu zastaralého vyrobniho vybaveni.

Tav,
(udaje v tis. K&)
Stavk , Stavk

31.12.2019 PFiristky  Ubytky 37122020

Stavby 32224 4442 0 36 666

Samostatné movité véci 161 765 21 075 1838 181 002

Celkem 193 989 25517 1838 217 668

Zustatkovi hodnota
(adaje v tis. K&)

Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020
Stavby 187 349 187 397
Samostatné movité véci 74 191 64 467
Nedokon&eny DHM 6 644 14 807
Zalohy na DHM 0 2259
Celkem 268 184 268 930

Odpisy diouhodobého hmotného majetku zatétované do naklada

Odpisy dlouhodobého hmotného majetku v roce 2019 ¢&inily K& 24 297 tis. a v roce 2020
Cinily K& 22 114 tis.

Souhrnné vy$e drobného hmotného majetku neuvedeného v rozvaze

Souhrnnd  vySe  drobného  hmotného  majetku  neuvedeného v
k 31. prosinci 2019 &inila 3 827 tis. K& a k 31. prosinci 2020 &inila 5 889 tis. K&.

rozvaze

| ECOVIS blf s.r.o.
l Cerlificate no 471
For identification purposes only

1
geecovis |

Cayman Pharma s.r.o.



Ptiloha k (&etni zavérce za rok 2020

3.3. Zasoby

(udaje v tis. K&)

Stav k 1.1.2020 Stav k 31.12.2020 Rozdil
Suroviny a obaly 23 649 31654 8 005
Nedokonéend vyroba a polotovary 55431 69 466 14 035
Hotové v{robky 22 731 15532 -7199
Celkem 101 811 116 652 14 841

K 31.12.2020 bylo provedeno pfecenéni zdsob hotovych vyrobkd dle skutednych cen

platnych k datu udetni zavérky.

3.4. Pohledivky

3.4.1. Dlouhodobé a kritkodobé pohledavky

K 31.12.2020 spole¢nost neevidovala Zadnou dlouhodobou pohledavku.

Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020
Kritkodobé pohledavky
- z obchodnich vztahi 16 974 25926
- stit — datiové pohledavky 1403 3 688
- ostatni poskytnuté zalohy 2 37
- jiné pohledavky 3718 1513
- z pohledévky ovladana nebo ovladajici osoba 90 478 0
- dohadné éty aktivni 1151 0
Celkem 113 732 31164

3.4.2. Vi&kova struktura pohledivek z obchodnich vztahi

(adaje v tis. K¢&)

Rok Kategorie Do splatnosti Po splatnosti Celkem
2019  Kratkodobé 14 664 2320 16 974
2020  Kratkodobé 25482 444 25926

Primé&ma lhita splatnosti pohledavek &inf 45 dni. Lhiita splatnosti pohledavek viigi CC
¢ini 90 dni.

3.4.3. Pohledivky k podnikim ve skuping z obchodnich vztahii
{udaje v tis. K&)

Nizev spolenosti Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020

CaymanChemicalCompany 915 8953

Celkem kratkodobé pohleddvky z obchodnich vztahi 915 8 953

k podnikiim ve skuping

Uhrada pohledavek viii CC se fesi formou vzajemného zapodétu a platbami.
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Pfiloha k u&etni zavérce za rok 2020

3.5. Penéini prostiedky
(udaje v tis. K&)

Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020
Pokladna 115 158
Bé&Zné ucty 95 387 182 524
Kritkodoby finanéni majetek celkem 95 502 182 682

Spolecnost neevidovala k 31.12.2020 Z4dné prostfedky na vazaném tétu u CSOB.

3.6. Casové rozliSeni aktiv

Naéklady pftistich obdobi tvoii k 31.12.2020 predplatné na veletrh, pojistné a licence,
k 31.12.2019 predplatné na veletrh, pojistné a podporu nového laboratorniho systému.,

3.7. Vlastni kapital

Ptedpokléddané rozdéleni hospodaiského vysledku za rok 2020:
- Pfevod do zisku minulych let

Registrovany splaceny zakladni kapitél ke dni 31.12.2020 &inil 200 tis. K&.

3.8. Rezervy

Vroce 2020 spolecnost vytvofila rezervu na dafiové neuznatelné néklady na bonusy
zaméstnancu.

Vroce 2019 spolecnost také vytvofila rezervu na dafiové neuznatelné ndklady na
bonusy zaméstnancti, odstupné a soudni spory.

3.8.1. Dlouhodobé a kratkodobé zavazky

Vroce 2020 spole¢nost evidovala dlouhodoby zavazek ve vy§i 7 214 tis. K& tvofeny
odloZenym datiovym zdvazkem.
Vroce 2019 spolegnost evidovala dlouhodoby zavazek ve vysi 6 272 tis. K& tvoteny
odloZzenym datfiovym zavazkem.

(adaje v tis, K§&)

Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020
Kratkodobé zavazky
- zavazky k uvérovym institucim 0 0
- z obchodnich vztahi 11 707 13212
- k zaméstnanciim 5238 4931
- ze soc. zabezpedeni a zdr. pojisténi 3211 3234
- stat daflové zdvazky a dotace 4376 8419
- ptijaté zalohy 14 183
- dohadné Géty pasivni 459 467
- jiné 10 11
Celkem 25 015 30 457

Vys8e kratkodobych zavazkd k dodavateliim je ovlivnéna nasmlouvanou dobou splatnosti.
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Ptiloha k w&etni z4dvérce za rok 2020

3.8.2. Vékovia struktura zdvazki z obchodnich vztahd

(udaje v tis. K&)

Rok Kategorie Do splatnosti  Po splatnosti Celkem
2019  Kratkodobé 11 707 0 11707
2020 Kratkodobé 13212 0 13212

BéZna lhita splatnosti zavazki ¢ini 30 dnd.
3.8.3. Zaivazky k podnikim ve skupiné

K 31.12.2019 spole¢nost eviduje zdvazky ve skuping z obchodnich vztahi ve vy 1 620
tis. K¢&.
K 31.12.2020 spole¢nost neeviduje zavazky ve skuping z obchodnich vztahti.

3.8.4. Zavazky pojistného na sociilni zabezpeteni a p¥ispévky na stitni politiku
zaméstnanosti. Splatné zivazky vefejného zdravotniho pojisténi a evidovanych
dafiovych nedoplatkii u mistné p¥islusnych finanénich orgini.

Zavazky za pojistné na socidlni zabezpe€eni za prosinec 2020 ve vysi 1 840 tis. K¢, za
vefejné zdravotni poji$téni za prosinec 2020 ve vy 950 tis. K&, zavazky z penzijnich
fondl ve vysi 444 tis. K& a zdvazky z dané z pfijmu osob ze z4vislé &innosti ve vysi
1108 tis. K& byly splatné a uhrazené v lednu 2020. Dale m4 spole¢nost zévazek z dang
z pfijmu pravnickych osob ve vy$i 7 311 tis. K&.

Zavazky za pojistné na socialni zabezpeéeni za prosinec 2019 ve vysi 1 864 tis. K&, za
vefejné zdravotni pojisténi za prosinec 2019 ve vysi 961 tis. K&, zavazky z penzijnich
fondd ve vysi 387 tis. K& a zdvazky z dané z p¥ijmu osob ze zavislé &innosti ve vysi 1
191 tis. K& byly splatné a uhrazené v lednu 2020. Dale m4 spole¢nost zavazky z grantu
ve vysi 1 880 tis. K¢ a zévazky z dang z pH{jmu préavnickych osob ve vysi 1 305 tis. K&.

3.9. Bankovni tvéry

Spole¢nost nema uvéry.

3.10. Casové rozli¥eni a dohadné polozKy pasivni

K 31.12.2020 spole¢nost neeviduje Zadné vydaje piistich obdobi.
K 31.12.2020 spole¢nost vytvofila dohadné uéty pasivni na nevyfakturované dodavky
roku 2020.

K 31.12.2019 spole¢nost neevidovala Zadné vydaje pFistich obdobi.
K 31.12.2019 byly vytvofeny dohadné wity pasivni na nevyfakturované dodavky roku
2019.
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Ptiloha k ucetni zavérce za rok 2020

3.11. Vynosy z bézné innosti podle hlavnich &innosti

(0daje v tis. K&)

Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020
Tuzemsko  Zahraniéi Celkem Tuzemsko Zahraniti Celkem
Triby za prodej zboZi 0 0 0 0 0 0
Triby za prodej vyrobki 184 972 158 084 343 056 132 550 218 800 351350
Trzby za prodej sluZeb 59 8 503 8 562 71 7 554 7625
Triby za prodej viastnich 185 031 166 587 351618 132621 226 354 358 975

vyrobki a sluZeb celkem

3.11.1. Jiné provozni vynosy

Do ostatnich provoznich vynost byl v roce 2020 zau¢tovan predeviim narok na dotaci —
Grant TACR ve vy3i 1 880 tis. K&
Do ostatnich provoznich vynosti byl v roce 2019 zaudtovan pfedevdim néarok na dotaci —
Grant TACR ve vy3i 1 955 tis. K&

3.12. Celkové vydaje vynaloZené na vyzkum a vyvoj

(Odaje v tis. K&)

Stav k 31.12.2019 Stav k 31.12.2020
Naklady na vyzkum a vi{voj 18 720 16 965
Celkem 18 720 16 965

V roce 2020 vynaloZila spole¢nost finan¢ni prostfedky na vyvoj a vyzkum ve vysi
K¢ 16 965 tis. pfevazné na tyto &innosti:

- vyvoj novych produktt

- pfiprava referen¢nich standardii meziproduktii a findlnich vyrobki
- proces vyroby chemickych specialit

(udaje v tis. K&)

Clenéni nikladii na vizkum a vyvoj k 31.12.2020
spotfeba materialu 1296
sluzby 870
personalni naklady 11 754
poplatky 3
odpisy majetku 1206
finanéni néklady 0
Zména stavu hotovy¥ch v{robki 1 836
Celkem 16 965

Vroce 2020 byl validaci intermedidtu LAKTON-T a provedenim stresovych
stabilitnich studii dokon¢en projekt TAFLUPROST. Dale doslo k dokon&eni vyvoje syntézni
cesty pro novou veterninarni API - ALFAPROSTOL a také k dokon&eni vyvoje nezbytnych
analytickych metod. Projekt pokragoval vyhodnocenim rizik vyroby a vyrobou zkuSebnich
Sarzi intermediati BROMENON-A a BROMENOL-A-SU. Byl také zapo&aty projekt vyvoje
a zavedeni nové API LATANOPROSTEN BUNODu. Tato nova API by v budoucnosti méla
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Pfiloha k ti¢etni ziv&rce za rok 2020

rozsifit portfolio huménnich prostaglandin vyrab&nych nasi spole¢nosti. Oddéleni vyzkumu
a vyvoje se také vénovalo pribéZné piipravé referenénich standardi meziprodukti a findlnich
vyrobkil. Tyto standardy slouZi jak pro udely vyvoje analytickych metod, tak pro kontrolu
kvality produkti. Ne&které znich jsou poZadovéany zékazniky. Ve spoluprici s usckem
registraci dochdzelo v priib&hu roku k plnéni regulatornich pozadavkd, coZ se predevsim tyka
synteézy necistot a sledovan{ jejich moZného pienosu v procesu.

3.13 Dotace
Projekt programu TACR
(udaje v tis. K¢&)
Stav k 31.12.2019 Stav k31.12.2020
Ptijaté dotace na provozni iely - GRANT 1955 1 880
Prijaté dotace celkem 1955 1 880

Vroce 2017 se spole¢nost Cayman Pharma, dle rozhodnuti o vysledku vefejné soutze
spoleénosti TACR, stala pfijemcem podpory vramci &tyfletého projektu ,.Zména
syntézniho postupu pfi vyrobé aktivnich farmaceutickych substanci za tuéelem sni¥eni
energetické ndroCnosti.”“ V roce 2019 spole¢nost obdrZela dotaci 1 955 tis. K&, v roce
2020 spolecnost obdrZela dotaci 1 880 tis. K&.
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Ptiloha k u&etni z4vérce za rok 2020

4. ZAMESTNANCI, VEDENI SPOLECNOSTI A STATUTARNI ORGANY

4.1. Osobni ndklady a pofet zaméstnanci

Primérny podet zamé&stnancii a &lentt vedeni spolednosti a osobni naklady za rok 2019
a 2020 jsou nasledujici:

2020
(adaje v tis. K&)
Potet Mzdové Soc. a zdrav. Ostatni Osobni ndklady
naklady zabezpedeni Naklady celkem
Zaméstnanci 124 72 727 27702 1073 101 502
Jednatel 1 120 41 0 161
Vedeni spole¢nosti 6 13 692 3714 310 17 716
Celkem 131 86 539 31457 1383 119379
2019
(0daje v tis. K&)
Potet Mzdové Soc. a zdrav. Ostatni Osobni ndklady
naklady zabezpeleni Niklady celkem
Zaméstnanci 129 77 020 27303 1604 105 927
Jednatel 1 120 41 0 161
Vedeni spole¢nosti 6 8407 3 479 75 11 961
Celkem 136 85 547 30 823 1697 118 049

Pocet zamestnancli vychazi z prim&mého pepodteného stavu pracovnikii. Pod pojmem
vedeni spole¢nosti se rozumi feditelé usekil.

4.2. Poskytnuté phjcky, avéry & ostatni plnéni

V roce 2020 a 2019 obdrZeli ¢lenové pfedstavenstva, dozordi rady a vedeni spole¢nosti
prispévky na dichodové pojisténi a odmény nad rdmec zdkladniho platu mimo podilé
na zisku, v nasledujici vysi:

2020
(udaje v tis. K&)
Vedeni spole¢nosti
Pfispévky na Zivotni a dichodové pojisténi 199
Dal3i odmény* 1970
Osobni vozy /jiné movité véci s moZnosti vyuiti pro 686

soukromé tidely (1idaj pfedstavuje &4stku, o kterou se
zvy3uje daitovy zéklad pracovniki)

2019
(idaje v tis. K&)
Vedeni spole¢nosti
Pfispévky na Zivotni a dichodové pojisténi 150
Dal%i odmény 415
Osobni vozy /jiné movité véci s moZnosti vyuZiti pro 576

soukromé idely (daj pfedstavuje &4stku, o kterou se
zvy3uje daitovy zéklad pracovnika)
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Ptiloha k u&etni zavérce za rok 2020

5. ZAVAZKY NEUVEDENE V UCETNICTVi

Spole¢nost nemd Zadné zivazky, které nejsou uvedeny v Géetnictvi.

Soudni spory

K 31.12.2020 se spole¢nost netgastnila Zadného soudniho sporu, jehoZ rozhodnuti by
mélo vyznamny dopad na spole¢nost.

Ekologické zavazky

Zavazné podminky integrovaného povoleni a jeho pozd&jsich zmén byly v roce 2020
splnény.

Zavazky spojené s vystavbou a poFizovdnim majetku (véetné finanéniho)

Spole¢nost nema k datu etni zavérky budouci zdvazky z titulu investiénich vydaji
plynouci z uzavfenych smluv.
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Ptiloha k u&etni zavérce za rok 2020

6. UDALOSTIL KTERE NASTALY PO DATU UCETNI ZAVERKY

Pro rok 2021 spole¢nost planuje niZ3i trzby, ve srovnani s rokem 2020, o 49%. Pokles je
zpusoben kratkodobym vypadkem prodeje vyrobki z divodu sniZeni vyrobnich kapacit
n€kterych zdkaznikd v souvislosti s pandemii COVID.

Tento pokles trzeb nebude mit dopad na fungovani spole¢nosti v dlouhodobém vyhledu.
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Cayman Pharma s.r.o.
se sidlem Neratovice, ul. Prace 657, okres M&lnik, PSC 277 11
IC : 264 99 258
zapsana v obchodnim rejstiiku, vedeném Méstskym soudem v Praze
v oddile C, vloZce 86011

ZPRAVA O VZTAZICH MEZI PROPOJENYMI OSOBAMI
VYPRACOVANA V SOULADU S USTANOVENIM § 82 zikona £.90/2012
Sb., o obchodnich korporacich

Zarok 2020



Spole¢nost CaymanPharma s.r.o. se sidlem Neratovice, ul. Price 657, okres Mg&lnik,
IC 26499258 (déle je ,spolecnost®) je od 27.11.2006 soudasti podnikatelského seskupent,
CaymanChemicalCompanyIncorporated, se sidlem Ann Arbor, East EllsworthRoad 1180,
PSC 48108, Michigan, Spolene staty americké. V uletnim obdobi roku 2017 doslo
k nasledujlc1m vztahtim mezi spole¢nosti s propojenymi osobami.

1. OVLADAJici 0SOBY
1.1. CaymanChemicalCompany
Vztah ke spole¢nosti: pfimo ovladajici spolednost od 27.11.2006

Vztahy probihaly na zéklad¢ podminek obvyklych v obchodnim styku.
Z uzavienych vztahdl (smlouvy, potvrzené objednavky) nevznikla spoleénosti Z4dné (ijma.

V' obdobi od 1.1.2020 aZ do 31.12.2020 byl realizovén prodej vyrobki, nédkup sluzeb.

Nakupy

Nakup sluzeb ve vysi 4.962 tis. K&
Prodeje

Prodej intermediétt a vlastnich vyrobki ve vysi 45.280 tis. K&

2. OSTATNI PROPOJENE OSOBY
S ostatnimi propojenymi osobami nebyly realizovany Zadné obchodni vztahy v roce 2020.

Jing¢ prévni ukony v zdjmu dané spole&nosti ani ostatni opatfeni ptijata v z4jmu nebo na popud
dané spoletnosti nebyly ucinény. Tato zprava byla vypracovina statutirnim orginem
spolecnost1 Cayman Pharma S.I.0. S pe01 fadného hospodare na zaklad¢ udaji, které mohou
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